
HAKU: POHJOIS-SAVON KENNELPIIRIN ALUEKOULUTTAJA 
 
Piirihallitus julistaa haettavaksi aluekouluttajan paikan 1.1.2015 alkaen. Pitkäaikainen kouluttajamme Pirjo 
Piiroinen on ilmoittanut luopuvansa tehtävästä. 
 
Aluekouluttajan toimenkuva on yksi kennelpiirin keskeisimmistä toimista.  Aluekouluttaja on luottamus- ja 
markkinointihenkilö, jonka Kennelliitto nimeää tehtäväänsä. Hänellä on poikkeuksellinen pesti – 
harrastustyötä tehdään Kennelliitolle, mutta samalla myös omalle kennelpiirille. Useille koiraharrastajille 
aluekouluttaja voi olla ainoa tapaamansa Kennelliiton edustaja, joka on konkreettinen henkilö ja juuri tuo 
tekee tästä pestistä antoisan ja mielenkiintoisen; parhaimmillaan aluekouluttaja innostaa aloittelevia 
koiraharrastajia, jotta heistä tulee aktiivisia, tiedonhaluisia kennelyhteisön jäseniä. 
 
Aluekouluttajat järjestävät koko maassa vuosittain kymmeniä kursseja, joihin osallistuu tuhansia 
harrastajia, joten näiden kurssien merkitys kenneltoiminnan kehittämiselle on suuri.  Aluekouluttaja 
suunnittelee ja esittää kennelpiirille toimialaansa kuuluvaa koulutusta koskevan toimintasuunnitelman ja 
talousarvion. Aluekouluttaja vastaa kasvattajan perus- ja jatkokursseista, koetoimitsijakoulutuksen 
perusosiosta, ylituomarin peruskurssista ja tunnistusmerkitsijän peruskurssista sekä ulkomuototuoma-
reiden alkeiskurssin järjestelyistä. 
 
Aluekouluttaja on Kennelliiton toimihenkilö ja hänet perehdytetään Kennelliiton toimesta tehtäväänsä. 
Kennelliitto vastaa myös aluekouluttajien jatko- ja täydennyskoulutuksesta, joihin on osallistuttava 
vähintään joka toinen vuosi. 
 

Aluekouluttajan tulee täyttää seuraavat vähimmäisvaatimukset: 
 kennelliiton jäsen 
 pätevöity kehätoimitsija 
 suorittanut koetoimitsijakurssin (peruskurssin) teoriaosan 
 suorittanut hyväksytysti kasvattajan perus- ja jatkokurssin 
 omaa mahdollisimman monipuolisen ja laajan kenneltoiminnan tuntemuksen 
 on aktiivinen kennelharrastaja ja osallistuu yhdistystoimintaan 
 omaa kouluttajalle vaadittavan hyvän suullisen ja kirjallisen esitystaidon 
 on oltava halukas kehittämään itseään ja pystyttävä omaksumaan uusia asioita 
 nauttii yleistä luottamusta kennelharrastuksen piirissä. 

 
Hakemukset, joihin tulee liittää mm. henkilön kenneltoiminnan ansioluettelo sekä kirjallinen suositus, 
pyydetään lähettämään Kennelpiirin sihteerille viimeistään 1.7.2014, osoitteella Eija Airaksinen, 
Saarisenraitti 143, 71570 Syvänniemi, kuoreen merkki "aluekouluttaja".  Hakemuksia ei oteta vastaan  
sähköpostilla. 
 

Lisätietoja teille antaa 
Piiroinen Pirjo, puh. 040 585 3380 klo 16.00 jälkeen, pirjo.piiroinen@meili.fi 
 

Yhteyshenkilö Kennelliitossa vuoden 2014 loppuun 
Nina Frantsi, 09-8873 0245 tai 050-572 7773, nina.frantsi@kennelliitto.fi 
 

Kennelliiton koordinaattori 
Katariina Suomi, (09) 8873 0283 tai 044 752 4835, katariina.suomi@kennelliitto.fi 


